

MAASS HOLDING ApS

Nordre Strandvej 93
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2018

Carl Erik Skovgaard Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAASS HOLDING ApS
Nordre Strandvej 93
8240 Risskov

CVR-nr: 10017114
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland

Revisor MN Revision og Rådgivning
Egå Havvej 25, 1 th
8250 Egå
DK Danmark
CVR-nr: 30318269
P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje andele i tilknyttede selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2017 for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Tilgodehavender optages til den værdi, de efter en forsigtig vurdering forventes at kunne indbringe.

Kapitalandele i dattervirksomheder optages efter indre værdis metode.

Udskudt skat hensættes med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Et eventuelt skatteaktiv medregnes i det omfang dette efter selskabets forhold forekommer rimeligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.041.409	22.370
Resultat af ordinær primær drift		1.041.409	22.370
Øvrige finansielle omkostninger		-33.370	-34.050
Ordinært resultat før skat		1.008.039	-11.680
Skat af årets resultat		7.342	7.491
Årets resultat		1.015.381	-4.189
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		450.784	22.370
Overført resultat		458.797	-26.559
I alt		1.015.381	-4.189

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.649.563	1.198.779
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.649.563	1.198.779
Anlægsaktiver i alt		1.649.563	1.198.779
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		590.625	0
Udsudte skatteaktiver		0	843
Tilgodehavender i alt		590.625	843
Omsætningsaktiver i alt		590.625	843
Aktiver i alt		2.240.188	1.199.622

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		830.926	380.142
Overført resultat		485.835	27.037
Forslag til udbytte		105.800	0
Egenkapital i alt		1.547.561	532.179
Gæld til banker		200.000	200.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		88.166	203.481
Skyldig selskabsskat		133.263	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		271.198	263.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		692.627	667.443
Gældsforpligtelser i alt		692.627	667.443
Passiver i alt		2.240.188	1.199.622

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Maass & Co A/S med Maass Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen